
Regionální
dobrovolnické centrum
Libereckého kraje
zahájilo kampaň na
podporu dobrovolnictví
"Hledáme Tebe!"

15. 09. 2023 00:00

Dobrovolnictví je radost aneb Kampaň na podporu dobrovolnictví v
Libereckém kraji

V současné době probíhá v Libereckém kraji dvouměsíční kampaň na zviditelnění
dlouhodobého dobrovolnictví. Tato kampaň odstartovala v sobotu 2. září na Grabštejně
Dnem dobrovolnictví a bude pokračovat až do konce října prezentací organizací pracujících
s dobrovolníky.

Většina z nás se již s dobrovolnictvím setkala, často během živelných pohrom nebo
humanitárních krizí. Kromě těchto vln solidarity, které bývají mohutné, ale krátkodobé,
existuje i dobrovolnictví dlouhodobé, kdy člověk věnuje svůj čas a pozornost druhému
pravidelně.

Může se jednat o návštěvy u opuštěných seniorů, pacientů v nemocnicích, o doučování dětí ze
složitého sociálního prostředí, péči o opuštěná zvířata, pomoc v charitních obchodech,
dobrovolné průvodcování, zvelebování přírody. Příležitostí je opravdu mnoho, vybere si každý,
kdo má čas a chuť dobrovolnictví vyzkoušet. Čekají na vás zkušenosti a zážitky, které jinde
nezískáte.

Organizace, kde můžete být dobrovolníkem, naleznete ZDE: www.dobrovkraji.cz/radost

Co nabízí web regionálního dobrovolnického centra? PODÍVEJTE SE a sledujte aktuality na
webu na na facebooku. Najdete tu nabídku dobrovolnických programů, osobní příběhy
dobrovolníků, ohlédnutí za akcemi i videomedailonky neziskových organizací, které pomáhají
tam, kde je potřeba.

https://lk.regionalnidobrovolnickecentrum.cz/subdom/lk/dobrovolnictvi-je-radost-hledame-tebe/
https://lk.regionalnidobrovolnickecentrum.cz/subdom/lk/


Michal Čančík, Lucie Nováková, Alena Kejzarová / kompletní kontaktní informace 

https://lk.regionalnidobrovolnickecentrum.cz/subdom/lk/kontakty/

